

OFR 9 (60)

(dále jen „žadatel“)

**Statutárním město Ostrava**


**Žádost o poskytnutí anonymizovaných rozhodnutí dle zákona č. 106/1999 Sb. InfZ**

[1] Žadatel žádá o poskytnutí anonymizovaných dokumentu, dle InfZ, a to:

č. j. SMO/184561/22/OFR/ a č. j. SMO/707076/20/OFR/

[2] Prosím o poslání do mé datové schránky.

Dne 4. května 2022

 Digitálně podepsal:  
04.05.2022 11:56

**Magistrát města Ostravy**  
Odbor financí a rozpočtu

Naše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/497760/22/OFR/

Sp. zn.: S-SMO/248840/22/OFR

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 3.8.2022

**Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů**

Vážená,

dne 4.5.2022 obdržel Magistrát města Ostravy, odbor financí a rozpočtu Vaši žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti žádáte o:

*o poskytnutí anonymizovaných dokumentu, dle InfZ, a to:*

*č. j. SMO/184561/22/OFR/ a č. j. SMO/707076/20/OFR/*

Na základě právního názoru v rozhodnutích nadřízeného orgánu, Krajského úřadu moravskoslezského kraje č.j. MSK 68403/2022 ze dne 31.5.2022 a MSK 93199/2022 ze dne 18.7.2022, kterými byla rozhodnutí o odmítnutí žádosti vráceno zpět povinnému k dalšímu projednání, poskytuje povinný informace tak jak bylo žádáno v anonymizované podobě a dále bez údajů, které by znamenaly informace bezprostředně ukazující na majetkové poměry třetí osoby získané na základě zákonů o daních (viz. § 10 zákona o svobodném přístupu k informacím).

Příloha:

- 1) anonymizovaný dokument č. j. SMO/184561/22/OFR/
- 2) anonymizovaný dokument č. j. SMO/707076/20/OFR/

Na vědomí:

- 1) dotčená osoba

Magistrátu města Ostravy

